ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация   Алявского сельского поселения                                                          Еланского муниципального района Волгоградской области

от 30 марта 2015 г.                                                                                  № 18
Об утверждении мероприятий по уборке придорожных полос

автомобильных дорог на территории  Алявского сельского поселения                              Еланского муниципального района      на 2015 год

В целях исполнения поручения Губернатора Волгоградской области по благоустройству территории Волгоградской области после окончания зимнего периода и подготовке  Волгоградской области к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне, повышения уровня благоустройства территории Алявского сельского поселения, на основании постановления администрации Еланского муниципального района от 25 марта 2015 г. № 140 «Об утверждении мероприятий по уборке придорожных полос   автомобильных дорог на территории Еланского муниципального района  Волгоградской области на 2015 год»,   руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить мероприятия по уборке придорожных полос на территории Алявского сельского поселения   Еланского муниципального района на 2015 год (приложение).

2. Распоряжением администрации Алявского сельского поселения  определить ответственное лицо за организацию мероприятий, связанных с производством работ по благоустройству и наведению должного санитарного порядка на придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования, закрепить придорожные территории федерального, областного, муниципального значения за руководителями сельхозпредприятий, КФХ, предпринимателями с целью обеспечения ими уборки территорий, опашки лесонасаждений от пожаров.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.
Глава Алявского
сельского поселения                                             Е.А.Войченко
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Алявского сельского поселения
от  30 марта 2015 г. № 18

М Е Р О П Р И Я Т И Я

по уборке придорожных полос  на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2015 год

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	Уборка придорожных полос автомобильных дорог общего пользования федерального значения, автомобильных дорог  местного значения

	с 1 апреля по 1 мая, с сентября по октябрь 2015г.
	Администрация Алявского сельского поселения

	2
	Приведение в надлежащее состояние памятника погибшим землякам в годы ВОВ и прилегающей к нему территории,  информационного щита сельского поселения,  расположенного в придорожной  полосе автомобильной дороги.
	с 1 апреля по 1 мая, с сентября по октябрь 2015г.
	Администрация Алявского сельского поселения